[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2023 г.                                                                                                                            № 99
Томская область

г. Кедровый

Об отнесении отдельных муниципальных образовательных организаций к категории малокомплектных образовательных организаций в 2023 году
Во исполнение Закона Томской области от 12.08.2013 № 149-ОЗ «Об образовании в Томской область» (в редакции от 14.03.2019 № 12-ОЗ) и Постановления Администрации Томской области от 25.10.2018 № 416а «Об утверждении Методики определения размера субвенций местным бюджетам на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях в Томской области, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в Томской области и определении нормативов расходов на обеспечение государственных гарантий реализации прав»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести к категории малокомплектных образовательных организаций Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пудинскую среднюю общеобразовательную школу.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 г.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm. ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового.
Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева

Дубчак Нина Петровна

8(38250)35-336

kedroviy-jtdobr@gov.ru
PAGE